ANEXO XI

MINISTÉRIO DA DEFESA

SECRETARIA-GERAL - SG

SECRETARIA DE ORÇAMENTO E ORGANIZAÇÃO INSTITUCIONAL - SEORI

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA E SERVIÇOS GERAIS - DESEG

GERÊNCIA DE SERVIÇOS GERAIS E PATRIMÔNIO - GESEP

COORDENAÇÃO DE PATRIMÔNIO E ALMOXARIFADO

REQUERIMENTO PARA TROCA DE PNR

Ao Sr. Diretor do Departamento de Engenharia e Serviços Gerais

1. ________________, (posto, graduação, nível), permissionário do PNR apartamento no __ do bloco

___ da quadra _____, requer a Vossa Senhoria, a concessão de troca do PNR que ora ocupa, por outro

(informar o imóvel pretendido).

2. Tal solicitação tem amparo no inciso ____ do art. 18 da Portaria Normativa no 43/GM-MD, de 29

de abril de 2020. (expor a justificativa).

    É a primeira vez que requer.

Anexos:

    Local, data.

____________________________

Requerente